[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023                                          с. Северное                                                   № 354

О внесении изменений в постановление администрации
 Северного района Новосибирской области от 13.03.2019  № 186

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав противопаводковой комиссии  Северного района   Новосибирской области,  утвержденной постановлением администрации  Северного района Новосибирской области от 13.03.2019  №186  «О создании противопаводковой комиссии Северного района Новосибирской области»  изменения, изложив его в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

Приложение к
постановлению администрации
Северного района
Новосибирской области
от 15.06.2023 № 354
«Утверждено
постановлением  администрации
Северного района
Новосибирской области
от 13.03.2019 №186

СОСТАВ
противопаводковой комиссии Северного района Новосибирской области

	Шастов Александр Николаевич

	[bookmark: _GoBack]-заместитель главы  администрации по градо-строительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям  администра-ции Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Исаева Елена
Зияддиновна
	-главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Северного района Новосибирской области, заместитель председателя  комиссии;

	Михайлова Галина Владимировна
	-главный врач ГБУЗ НСО "Северная ЦРБ" (по согласованию);

	Соколик Вадим Викторович
	-ведущий инженер СЦ  г. Куйбышев Новосибирского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Дыдиков Владимир Владимирович
	-начальник ОП "Северное МО МВД России "Куйбышевский" (по согласованию);

	Дребенцов Сергей Анатольевич
	-начальник Северного участка Барабинского ДРСУ филиала ОАО «Новосибирскавтодор» (по согласованию);

	Ильин Эдуард
Николаевич
	-глава Северного сельсовета Северного района Новосибирской области (по согласованию);

	Марченко Александр Александрович
	-начальник Северного РЭС филиала «Западные электрические сети» АО «РЭС» (по согласованию);

	Головачев  Сергей
Анатольевич
	-директор муниципального унитарного предприятия «Северное автотранспортное предприятие»  (по согласованию).

                                                                                                                                                        ».

image1.jpeg